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Bezprzewodowy odkurzacz
samochodowy Baseus A1
(niebieski)

Cena 132,00 zł

Numer katalogowy 269466055

Kod producenta 036195

Kod EAN 6932172611903

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz samochodowy Baseus A1 (niebieski) 

Bezprzewodowy odkurzacz dokładnie wyczyści każdą szczelinę w Twoim aucie! Wyposażony został w akumulator o
pojemności 2000 mAh, który pozwala na 25 minut pracy. Bezprzewodowa konstrukcja gwarantuje komfort podczas
użytkowania. Precyzyjnie wyczyści każdy zakamarek, dzięki wymiennym końcówkom. Co więcej, dwustopniowy system filtracji
skutecznie pozbędzie się nawet najdrobniejszych okruchów.

Wydajny akumulator 

Urządzenie Baseus posiada wydajny akumulator o pojemności 2000 mAh, który umożliwia do 25 minut pracy na jednym
naładowaniu. Dzięki czemu bez problemu odkurzysz cały samochód. Co więcej, wysokoobrotowy silnik generuje
skoncentrowaną siłę ssania, która pozwala na błyskawiczne czyszczenie kurzu.

Uniwersalna szczotka 2w1 

W zestawie znajdziesz praktyczne wymienne końcówki, które pozwolą Ci odkurzyć wszelkie zanieczyszczenia nawet z trudno
dostępnych miejsc! Ssawka ze szczotką sprawdzi się m.in. do czyszczenia kratek wentylacyjnych czy innych wąskich
przestrzeni w samochodzie. Z kolei ssawka z wąską głowicą odpowiednia będzie do odkurzania bagażnik, dywaników
samochodowych czy szczelin w fotelach.

Kompaktowy rozmiar 

Dzięki niewielkim rozmiarom oraz wadze – tylko 367 g, urządzenia możesz łatwo obsługiwać je jedną ręką. Ponadto odkurzacz
nie zajmuje dużo miejsca, dzięki czemu bez problemu zmieścisz go m.in. do schowka w samochodzie czy uchwytu na kubek.
Nie masz gdzie podłączyć odkurzacza? Nie musisz się tym zamartwiać! Odkurzacz jest bezprzewodowy, dzięki czemu możesz
się cieszyć wygodnym odkurzaniem bez przeszkód w postaci kabli.

Precyzyjny system filtracji 

Odkurzacz został wyposażony w precyzyjny filtr HEPA, który jest niezwykle skuteczny w zatrzymywaniu pyłu – aż do 99.7%
skuteczności. Z łatwością usunie nawet najdrobniejsze odpady! Co więcej, filtr bez problemu wyczyścić pod bieżącą wodą.
Zapobiegniesz tym sposobem namnażania się bakterii.

Producent Baseus Model VCAQ010003 Wymiary 258 × 58 mm Wymiary szczotki 149 × 47 mm Waga 367 g Wejście 5 V / 1.5 A
Moc znamionowa Siła ssania 4000 Pa 30 W Pojemność 2000 mAh Czas pracy 25 min Czas ładowania ok. 3h Poziom hałasu
<65 dB Wejście ładowania Interfejs typu C Kolor Niebieski 
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